

Kaustisen Pohjan-Veikot ry.

Hallituksen kokous / esityslista

Kokousaika 18.11.2019 klo.18.30
Kokouspaikka Kaustisen urheilutalo
Läsnä:
Sami Löfbacka puheenjohtaja (x)
Juha Lerssi (x)
Pasi Leskinen (x)
Pekka Puumala (x)
Asko Huntus ()
Tommi Järvelä (x 19.14)
Pasi Ahlsved (x) Juho Viiperi (x)
Niina Kivinen (x)
Minna Anttila (
Sami Syrjälä (
Tanja Kaustinen, seuravastaava (x)

SYYSKOKOUKSEN AIKA, PAIKKA JA PALKITTAVAT

Edellisessä kokouksessa päätettiin syyskokouksen ajankohdaksi 1.12 klo 15.00 ja paikaksi urheilutalo. Urheilutalolla on kyseisenä päivänä futsal-turnaus ja kahvio on heidän käytössään. Kunnantalolta on alustavasti varattu valtuustosalin, joten kokouksen voi järjestää myös siellä. Liitteenä jaostoilta tulleet esitykset vuoden 2019 palkittavista.

Päätös: Kokous pidetään 1.12 klo 15.00 kunnantalolla. Liitteessä palkittavat.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

Liitteenä luonnos seuran toimintasuunnitelmasta, koostettu jaostoilta tulleista suunnitelmista. Ohessa myös suunnitelma sivistyslautakunnalle liikuntapalvelujen tuottamisesta sekä liikutuskalenteri.

Päätös: Hyväksyttiin toimintasuunnitelma.

TALOUSARVIO VUODELLE 2020

Liitteenä jaostojen talousarviot sekä kooste seuran talousarviosta.

Päätös: Hyväksyttiin talousarviot. Keskusteltiin hallinnon kulujen jakamisesta jaostoille. Hallinnon kulut jaostoille näkyvät talousarviossa hallinnon palkat kohdassa.

VUODEN 2020 JÄSENMAKSUN SUURUUS

Päätösesitys: Pidetään jäsenmaksu ennallaan kymmenen euroa

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti

SYYSKOKOUKSEN ESITYSLISTAN LAADINTA JA MUUT SYYSKOKOUSASIAT

Liitteenä pohjaa syyskokouksen esityslistaksi.

Päätös: Laadittiin syyskokouksen esityslista

- 11 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA
Päätösesitys: Hyväksytään ja allekirjoitetaan edellisen kokouksen pöytäkirja.
Päätös: Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin edellisen kokouksen pöytäkirja

- 12 MUUT ASIAT

SEURATOIMINNAN KEHITTÄMISTUKI

Haku päättyy 17.12.2020. Oheisessa linkissä lisätietoa.

https://minedu.fi/avustukset/avustus/-/asset_publisher/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-

Päätös: Päätettiin, että tänä vuonna ei haeta seuratoiminnan kehittämistukea. Jaostot toimivat henkilöresurssiensa osalta täydellä teholla, eikä kehittämistuen vaatimisiin ponnistuksiin ole mahdollisuuksia tänä vuonna. Vuonna 2020 seuralla on alkamassa kuntoporrashanke sekä toimintaa kehitetään nykyisten taloudellisten resurssien puitteissa. Kehittämistukea mietitään vuoden päästä uudelleen.

KUNTOPORTAAT / VIRKKU-TEEMAHANKE

Kaustislaisiin yhdistyksiin on oltu yhteydessä kuntoportaitten ja Virkku-hankkeen osalta. Yhdistyksiä on pyydetty ilmoittamaan marraskuun loppuun mennessä, kuinka he ovat mukana hankkeessa. Martat, Kaustisenseudun Turkistarhaajat ry, Eläkeliitto Kaustinen ja Lions ovat ilmoittaneet olevansa mukana. Hankehakemus tulee jättää Pirityisille 18.12 mennessä.

Päätös: Merkittiin tilanne tiedoksi

YLIVIESKAN KUULAN 110-VUOTISJUHLA

24.11.2019 klo 13.00 Kulttuurikeskus Akustiikassa, kahvitus alkaa 12.00

Ylivieskan Kuula toivoo mahdolliset muistamiset rahalahjoituksina, joka käytetään nuorisovalmentajien koulutukseen.

Päätös: Lahjoitetaan 50 € Ylivieskan Kuulalle 110-vuotisen taipaleen johdosta.

KEPLIN SYYSKOKOUS

Kokkolassa 10.12

Päätös: Hallituksesta ei heti löytynyt innokasta osallistumaan kokoukseen. Jos halukkuutta löytyy, voi ottaa yhteyttä toimistoon.

URHEILUTALON KÄYTTÄJÄPALAVERI 2.12

Päätös: Merkittiin tiedoksi

SOPIMUS VÄHÄVARAISTEN PERHEIDEN 7-15-VUOTIAIDEN LASTEN JA NUORTEN LIIKUNNAN HARRASTUKSEN TUKEMISEKSI TARKOITETUN AVUSTUKSEN MYÖNTÄMISESTÄ LIIKUNTA JA /TAI URHEILUA JÄRJESTÄVÄLLE PAIKALLISELLE REKISTERÖITYNEELLE YHDISTYKSELLE

Päätösesitys: Allekirjoitetaan sopimus

Päätös: Allekirjoitettiin sopimus

RENKAIDEN VAIHTAMINEN SALIBANDYLITAKÄRRYIHIN

Tommi Järvelä esitti, että kärryihin vaihdettaisiin paremmat renkaat, jotta niiden käsittely helpottuisi.

Kärryt ovat kunnan omaisuutta. Kysytään kunnalta, jos voimme hankkia ja vaihtaa renkaat urheilutalon ollessa kiinni 30.12 – 3.12.

Päätös: Hyväksyttiin